

केन्द्रीय विद्यालय बनीखेत
जिला चम्बा हि .प्र .176303
शिक्षा मंत्रालय
भारत सरकार के अधीन

Kendriya Vidyalaya Banikhet
Distt. ChambaHP176303
Ministry of Education, Govt. of India



Website: <http://banikhet.kvs.ac.in>
Email: kvdalhouseic@gmail.com

KV Code :1658 | CBSE Affiliation: No. 600007| CBSE School Code:44813

केन्द्रीय विद्यालय बनीखेत (डलहौजी)

प्रवेश सूचना / Admission Notice

सत्र (Session) - 2023-24

केन्द्रीय विद्यालय बनीखेत में ऑफलाइन मोड के माध्यम से कक्षा ग्यारहवी के वाणिज्य वर्ग (2023-24) में नए प्रवेश के लिए दिनांक 02/06/2023 से 07/06/2023 तक पंजीकरण आयोजित किया जाएगा। पंजीकरण फॉर्म सभी कार्य दिवसों में कार्यालय (सुबह 11 बजे से दोपहर 1 बजे के बीच) में नि:शुल्क उपलब्ध है। प्रवेश के संबंध में सभी जानकारी विद्यालय की वेबसाइट और विद्यालय गेट के नोटिस बोर्ड पर उपलब्ध है।

Registration for fresh admission for class 11th Commerce stream (2023-24) through offline mode in Kendriya Vidyalaya Banikhet will be held from 02/06/2023 to 07/06/2023. Registration forms are available at Vidyalaya office (between 11 am to 1 pm) on all working days.

All information regarding admission is available on Vidyalaya website and Notice Board at Vidyalaya gate.

नीलम

प्रवेश प्रभारी

26/6/23
प्राचार्य

प्राचार्य/Principal
केन्द्रीय विद्यालय/Kendriya Vidyalaya
बनीखेत, जिला चम्बा (हि.प्र.)
Banikhet, Distt. Chamba (H.P.)